
 

MEMORANDO SEI Nº 1449058/2018 - SGP.USS

 

 

Joinville, 26 de janeiro de 2018.
Para: Secretaria de Administração e Planejamento
A/C Sra. Makelly Diani Ussinger
Gerente
 
Assunto: Resposta MEMORANDO SEI Nº 1408504/2018 - SAP.UPR – Pregão Eletrônico nº 110/2017 -
Análise de amostras.
 
Em resposta ao memorando supracitado, segue abaixo as informações:
 
Empresa: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA.
LOTE 04 – ITEM 10 – Luva de segurança tricotada em 4 fios de algodão, com revestimento antiderrapante na
palma e dedos. Tamanho único.

Empresa não apresentou a Amostra.
 
Estamos a disposição para eventuais dúvidas.

 

Atenciosamente;

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Anderson de Pinho, Servidor (a)
Público (a), em 26/01/2018, às 08:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Adriana Benvenutti Rodrigues ,
Servidor (a) Público (a), em 26/01/2018, às 08:26, conforme a Medida Provisória
nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Cintia Regina Fanezze So, Gerente ,
em 26/01/2018, às 10:09, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Memorando SGP.USS 1449058         SEI 17.0.033539-9 / pg. 1



Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário
(a), em 26/01/2018, às 11:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1449058 e o código CRC 8C547C6C.

Rua Itajaí, 190 - Bairro Centro - CEP 89201-090 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

17.0.033539-9
1449058v3

Memorando SGP.USS 1449058         SEI 17.0.033539-9 / pg. 2


	Memorando SGP.USS 1449058

